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Närvarande:  Manja, Tomas, Anders, Ludwig, Johan, Karin, Tina, Malin 

Ekonomi: Sponsorer har fakturerats enligt önskemål från lagen. Avgifter för deltagande i 
fotbollsskolan har börjat komma in. Spel- och deltagaravgifter ska vara sektionen 
tillhanda senast den 31 maj. Inga kommentarer/rättelser från revisorn gällande 
2017 års bokslut kom in. P03/04 lämnade in en ansökan om utökat cupstöd (som 
diskuterats vid tidigare möten), deras ansökan beviljades och utbetalning görs. 

Senior: Tre nya sponsorer har tillkommit, Johan återkommer med uppgifter kring dessa. 
Har en bra trupp men det har gått lite trögt resultatmässigt på de hittills fyra 
spelade matcherna, många spelare är skadade. Med B-laget är det svårt med 
spelare då flera som tidigare sagt att de skulle spela, inte gör det, kommer ev. 
resultera i en VO match mot Mariehamn. Funderingar på att A-laget tillsammans 
med P03 går in som B-lag p.g.a. den dåliga uppslutningen. Sammarbetet med P03 
har påbörjats litegrann, det är tränarna i de båda lagen som håller kontakten kring 
detta. B-lagets sida på laget.se måste uppdateras, Tomas får nya listor från Johan 
och hjälper till att få sidan aktuell.  

Ungdom: P05/06/07: Är anmälda som två lag men tränar och spelar matcher tillsammans. 
Första matchen gick lite tungt, det är få som tränat under vintern. Tränar tre gånger 
i veckan och tror på förbättring under säsongen genom mer träning! P08: Första 
matchen gick över förväntan, även träningsmatchen gick bra. Spelar i avancerad 
serie och är 13 spelare i truppen. F08/09: Bra förstamatch med vinst. Lite 
förändringar gällande tränare, Mark och Elin är huvudtränare och Li och AnnSofie 
hjälpledare. Spelade fotbollsgolf som uppstartsaktivitet. P10: Har haft två träningar 
hittills och är 8-9 spelare i truppen. Har en tränare men vill gärna bli fler som hjälps 
åt. Kommer köra poolspel på fotbollens dag. P09: Har ont om spelare men hoppas 
på en ny spelare som är intresserad. Lite för många för att slå ihop 09/10 så 
försöker fortsätta som det är. Team 11: Är ca 15 spelare i truppen, har en 
träningsmatch mot Almunge på fotbollens dag. Laget är anmält till Parkcupen. 
Jobbar på med att hitta kassörer m.fl. som kan hjälpa till administrativt kring laget. 
P03: Har hunnit spela en seriematch som gick bra. Några av spelarna har varit med 
på B-lagsmatcher. Något få i truppen, några som varit långvarigt skadade men en ny 
spelare (f.-01) har börjat. Team 12: Startade säsongen i söndags, 16 spelare men 
endast en tjej kvar. Verkar som barnen utvecklats under vintern! 

Domare: Utbildning har anordnats för de som visat intresse för att döma matcher under 
säsongen. Tröjor och visselpipor har köpts in via sektionen. Det finns som tidigare 
gott om domare för 5- och 7-manna. Fördelningen av matcherna har gjorts så 
rättvist som möjligt. Signe och Måns är de som kan döma 9- och 11-manna, där 
skulle behövas förstärkning eftersom Signe även är tränare för 9-mannalaget. Vid 9- 
och 11-mannamatcherna bör matchvärdarna ställa upp som linjedomare för att 
backa upp domaren vid oklarheter. Dessutom vara lyhörda och stävja eventuellt 
dåligt uppförande mot domare/motspelare.  

 



Utbildning: SUP-utbildningen hölls som planerat, några av tränarna som var med på 
sektionsmötet har använt en del material från kvällen. Tina ser över möjligheterna 
och tar in intresseanmälningar för en C-tränarutbildning på hemmaplan, ev. första 
helgen i september. Är man intresserad av fortsättningsutbildningar är det givetvis 
välkommet och det är bara att anmäla sig via fotbollsförbundets hemsida. 

Material: Det är ok att hämta ut en lagväska per lag att bära material till träningar, matcher 
mm. Hämtas ut hos Intersport i Boländerna, tryck gärna lagnamn och RIK-loggan på 
väskan. Fakturan skickas till Fotbollssektionen, Rasbo IK. Det är två stycken 
sjukvårdsväskor uttagna från Intersport. 

Fotbollens dag: F06 har läget under kontroll! 

Fotbollsskolan: Planeringen fortlöper väl för projektgruppen i P06/07. Det är ca 50 barn anmälda. 
Utbildning för aktuella ledare blir senare i maj.  

Kiosk: Kiosken är påfylld och det finns utförliga instruktioner på alla lagsidor, och på plats i 
kiosken, om vad som gäller vid egna matcher, respektive A-lagsmatcherna. 
Eftersom det nu finns en kyl i gamla köket, kan kiosken vara stängd vid aktiviteter 
som fotbollsskolan och liknande. Det verkar inte riktigt ha fungerat att lägga 
hemmamatcher på samma dag efter varandra, för att underlätta i ex. kiosken 
(slippa öppna/stänga flera gånger på samma dag). Bra att tänka på till nästa säsong 
att vara tydliga till alla lag.  

IP: Nytt kylskåp och nya soptunnor är på plats! Quickplay-mål finns nu i containern, 
bara att låna! Det har röjts i skogen vid B-planen, där det nu blir ljusare och torrare. 
Den sponsor som hade lovat bidra till en matchklocka har dragit sig ur, får diskutera 
vidare om det är aktuellt att ordna med en, beror också på hur svårt det är att få dit 
el. 

 Planskötarna fortsätter sitt arbete även den här säsongen. 

Städdag: Utdelade uppgifter utfördes i tid före orienteringstävlingen. Det är på gång att 
ordna med det illaluktande vattnet i barackerna, radonprov ska göras. 

Övrigt: Sommartid för träningar sätts till onsdagar 17.30-19.00. Alla spelare är välkomna 
och i tränargruppen får man komma överens om ett schema för vilka tränare som 
har möjlighet att vara på plats. 

 På RIKs årsmöte beslöts att utdrag från polisregistret även ska krävas av de som är 
inblandade i fotbollen (på samma sätt som gjorts i innebandyn). 

 GDPR? Borde ligga på HS eller laget.se att se till att de nya riktlinjerna följs, 
fotbollssektionen gör inget kring detta tillsvidare.  

Nästa möte:  Veckan innan midsommarveckan, ”Doodle-utskick” görs. 

 


